АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.06.2025  № 127-рлс

Об исключении из резерва управленческих кадров

муниципального образования Ясногорский район

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением

администрации муниципального образования Ясногорский район от 26.03.2014

№ 555 «Об утверждении Положения «О резерве управленческих кадров»,

учитывая решение комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров от 09 июня 2025 года:

1. Исключить из резерва управленческих кадров муниципального

образования Ясногорский район в связи с истечением предельного срока

нахождения в резерве кандидатов, состоящих в резерве на замещение высших и

главных должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования Ясногорский район:

1.1. Начальник управления по образованию и социальным вопросам

- Бирюкову Е.В.

1.2. Начальник финансового управления

- Игнатову Т.В.

- Куликову Е.И.

1.3. Начальник бюджетного отдела финансового управления

- Гришину И.В.

1.4. Начальник сектора по делам ГО и ЧС

- Дудорову И.Г.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Ясногорский район

В.В. Мухин